
Отдел образования 
Администрации Фроловского муниципального района 

М Д О У «Шуруповский детский сад «Дюймовочка» 

ПРИКАЗ 

20.04.21г. №13 
О приеме в 
детский сад 

На основании заявления Турлянекой Валентины Александровны и медицинского 
заключения Турлянского Михаила Владимировича 19.09.2019 года рождения 

приказываю: 

1. Принять в детский сад и зачислить в первую младшую группу Турлянского Михаила 
Владимировича 1 9.09.2019 года рождения с 20.04.2021 г. 
Бу 
Кош 

2 . 
и л а д и м н р и в п ч а i - > . \ j y . - \ j i y 1 и д и р и ж д е н ия с z u . u t . z u z п . 
Бухгалтерии производить оплату за детский сад из расчета 1 0 0 ^ f ^ № ^ 5 > , . 
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. / ^ ^ ^ ^ ^ У \ 

gsc*s*#/.#E/B.Фокина. 

5 ^ 9 0 i 

http://zu.ut.zuz

